Titre
Réve d'amour & La Campanella (LISTZ)
Concerto n°2 en La majeur Piano et Orchestre

Romance en Fa
Sonate dite Clair de Lune (Beethoven)

Symphonie n°5 en Ut mineur Op67 (Beethoven)

Jimbo I'Elephant & Valser dans I'Ombre
Eh! La-Bas! & Tiger Rag

La Vie en Rose & Mademoiselle Hortensia
Mocosita & La Cumfarsita

Chanteur
Jeanne Marie Darre
Emil Sauer

Jacques Thibaud
Aline Van Barentzen

Wilhem Furtwangler

Louis Ledrich
Kid Ory
Louis Ledrich
Pancho

Editeur
Pathé
Columbia

La Voix de son Maitre
La Voix de son Maitre

Disque Gramophone

Polydor
Dixieland Jubilee
Polydor
Polydor

Références
PDT109 CPTX 630
CLX2122 LFX569
CLX2122 LFX568
CLX2122 LFX570
DB904

DB 11 165

DB 11 166

DB 3328

DB 3329

DB 3330

DB 3331

DB 3332

CHAX62 LFX393
CHAX64 LFX394
CHAX66 LFX395
CHAX68 LFX396
CHAX70 LFX397
CHAX72 LFX 398
CHAX74 LFX 399
CHAX76 LFX 400
DB 1226
DB 1225
DB 1224
DB 1223
DB 1227

524922
15598

524914
524564



C'est le printemps & Printemps

Le vol du Bourdon & Sabre Dance

A Media Luz & Caminito

Hécatombe & Corne d'auroch

Le chant du Pirate & Adieu mon Coeur
Pot-Pourri de Valses & Courq de Dance
Blueberry Hill & That Lucky Old Sun
That's my Desire & Mam'selle

Be-bop Tune & Auber blues

Gnat Jump &Thanks for the boogie ride
Honeysuckle Rose & Goodmorning Blues
Concerto for Trumpet & Trumpet Blues and Cantabile
Savoy Blues & 12th Street Rag

Really the blues

Death Ray Boogie & Basement Boogie
De Luxe Stomp & Perdido Street Stomp
Jada & Weary Blues

Beat it Out & Scrontch

Jelly Roll &Gone away blues

Blues des année 20

Les enfants qui s'aime & Les cireurs de souliers de Broadway

Barbara & Le peintre la pomme et Picasso

Mon ami m'a trahi & les tambours et I'amour
Marianne de ma jeunesse & Pauvre pécheur

Le Grisbi & Grisbi Blues

les Momes de mon quartier

A pretty girl is like melody & Summertime
Irresistible You & Milkman, keep those bottle quiet
Arabesque en mi & Arabesque en sol

Les trois valses

Barrel House Boogie & It had to be you

Jacqueline Francois
Paul Durand
Pancho

Georges Brassens
Edith Piaf

Paul Allen

Louis Amstrong

Mannie Kleinn & H Geller's Orchestra

Hubert Rostaing avec Jack Dieval

Nat Gonella

Count Basie

Harry James

Kid Ory

Mezzrow Bechet Quintet
Pete Johnson

Mezzrow Bechet Quintet
Tommy Ladnier

Fats Waller

Mezzrow Bechet Quintet
Mezz Mezzrow & Singleton

Yves Montant
Yves Montant
Gilbert Becaud
Gilbert Becaud
Jean Wetzel
Yves Montant
Don Byas
Woody Herman
Marguerite Long
Yvonne Printemps
Harry Roy

Polydor

Polydor

Polydor

Polydor

Columbia

La Voix de son Maitre
Decca

Polydor

Swing

Decca

Decca

Odeon

Dixieland Jubilee

Jazz

Decca

Royal Jazz

La Voix de son Maitre
La Voix de son Maitre
Jazz

Vogue

Odeon

Odeon

La Voix de son Maitre
La Voix de son Maitre
Philips

Odeon

Blue Star

Decca

Columbia

Disque Gramophone
Decca

560047

560152

524562

560432

CL 8148 DF3069
K8872

MU 60421
580039

SW311
DR9578 F8599
MU60338
279.785
15594
15710
BM03292
RJ 704
SG386
SG91
15709
V5115

KI10.369
KI10.586
SG 750
SG 715
N72208
KI11.184
N208
BMO03536
LF55
DA4904
F8497



Shui Shui & Cae Cae

| can put my trust in jesus & Let me power of the holy ghost fall on me

Central Avenue boogie & Travelling blues

La truite & Serenade

Les chanson de Bob et Bobette Il & IV

Les chanson de Bob et Bobette Il & IV
Concerto N° 1 en Si bemol mineur Op23
Concerto N° 1 en Si bemol mineur Op24
Concerto N° 1 en Si bemol mineur Op25

Un Homme comme les autres & Mariage
Madame Buterfly & Louise

Tommy's Blues & | am going away from here
Au claire de la lune & Plaisir d'amour

Medje Chanson arabe & Reve d'amour
Muskrat ramble & Blue horizon

Rhapsody in Blue

Le Galop & Colloque sentimental

Les trois valses

Maitre Pierre & Rien dans les mains rien dans les poches
My guy's come back & Cow boy boogie

Henri Lecca
Mahalia Jackson
Slim Gaillard
Georges Thill
Melle S Feyrou
Melle S Feyrou
Arturo Toscanini
Arturo Toscanini
Arturo Toscanini
Edith Piaf

Ninon Vallin
Mezzrow Bechet Quintet
Yvonne Printemps
Georges Thill
Sydney Bechet
Paul Whiteman
Charles Panzera
Yvonne Printemps
Yves Montant
Jean Faustin

Polydor

Vogue

Jazz

Columbia

Columbia

Columbia

La Voix de son Maitre
La Voix de son Maitre
La Voix de son Maitre
Columbia

Pathé

Jazz

Gramophone
Columbia

Jazz

La Voix de son Maitre
La Voix de son Maitre
Gramophone

Odeon

Odeon

560040
2285
15688
LF141
D19304
D19305
DB5989
DB5990
DB5991
DFX 246
X90.029
15705
DB 1625
LFX333
15522
L634
DA 5015
DA4903
282031
279753



